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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 16 Women, 800m Freestyle Open
16.7.2016 - 13:37 Results
Rek. SLO abs.ženske 8:25.68 ODER, Tjaša London (GBR) 19.5.2016
Rek. SLO mladinke 8:36.92 PETRIČ, Nika Karlina Beograd (SRB) 1.8.2008
Rek. SLO kadetinje 8:51.98 ODER, Tjaša Kranj 13.6.2008
Rek. SLO deklice 9:19.52 ODER, Tjaša Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.deklice 10:26.83 ODER, Tjaša Maribor 18.12.2004

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. GROTTO, Vittoria 00 Nuoto Veneto Banca Montebellun 9:04.27 734
50m: 31.65 31.65 250m: 2:49.51 34.49 450m: 5:07.41 34.24 650m: 7:23.24 34.34

100m: 1:05.52 33.87 300m: 3:23.93 34.42 500m: 5:41.28 33.87 700m: 7:57.32 34.08
150m: 1:40.36 34.84 350m: 3:58.99 35.06 550m: 6:15.02 33.74 750m: 8:31.05 33.73
200m: 2:15.02 34.66 400m: 4:33.17 34.18 600m: 6:48.90 33.88 800m: 9:04.27 33.22

2. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 9:31.03 635
50m: 33.00 33.00 250m: 2:56.72 36.04 450m: 5:21.79 36.33 650m: 7:46.75 36.25

100m: 1:08.76 35.76 300m: 3:33.26 36.54 500m: 5:57.94 36.15 700m: 8:22.99 36.24
150m: 1:44.50 35.74 350m: 4:09.31 36.05 550m: 6:34.50 36.56 750m: 8:58.30 35.31
200m: 2:20.68 36.18 400m: 4:45.46 36.15 600m: 7:10.50 36.00 800m: 9:31.03 32.73

3. PICKOVA, Barbora 92 Kometa Brno 9:32.53 630
50m: 32.72 32.72 250m: 2:55.30 36.28 450m: 5:19.04 35.77 650m: 7:43.83 36.31

100m: 1:07.75 35.03 300m: 3:31.38 36.08 500m: 5:55.16 36.12 700m: 8:20.43 36.60
150m: 1:43.46 35.71 350m: 4:07.24 35.86 550m: 6:31.47 36.31 750m: 8:57.02 36.59
200m: 2:19.02 35.56 400m: 4:43.27 36.03 600m: 7:07.52 36.05 800m: 9:32.53 35.51

4. BARBERO, Ludovica 02 Nuoto Veneto Banca Montebellun 9:45.95 588
50m: 33.61 33.61 250m: 3:02.10 36.75 450m: 5:31.14 37.86 650m: 7:57.75 36.18

100m: 1:10.56 36.95 300m: 3:39.24 37.14 500m: 6:07.90 36.76 700m: 8:34.74 36.99
150m: 1:48.18 37.62 350m: 4:16.29 37.05 550m: 6:45.02 37.12 750m: 9:10.71 35.97
200m: 2:25.35 37.17 400m: 4:53.28 36.99 600m: 7:21.57 36.55 800m: 9:45.95 35.24

5. PSENICNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 9:46.39 587
50m: 33.51 33.51 250m: 3:01.62 37.27 450m: 5:30.14 37.93 650m: 7:57.97 37.42

100m: 1:10.26 36.75 300m: 3:38.07 36.45 500m: 6:06.41 36.27 700m: 8:34.36 36.39
150m: 1:47.30 37.04 350m: 4:15.27 37.20 550m: 6:43.97 37.56 750m: 9:11.05 36.69
200m: 2:24.35 37.05 400m: 4:52.21 36.94 600m: 7:20.55 36.58 800m: 9:46.39 35.34

6. PASCUTTI, Sofia 00 Adria Monfalcone 9:52.04 570
50m: 33.79 33.79 250m: 3:01.49 38.84 450m: 5:31.58 37.79 650m: 8:02.21 35.08

100m: 1:09.18 35.39 300m: 3:41.62 40.13 500m: 6:09.56 37.98 700m: 8:40.32 38.11
150m: 1:46.93 37.75 350m: 4:16.35 34.73 550m: 6:47.12 37.56 750m: 9:16.58 36.26
200m: 2:22.65 35.72 400m: 4:53.79 37.44 600m: 7:27.13 40.01 800m: 9:52.04 35.46

7. BARAMACHEVA, Eva 97 Sc Beta 9:52.14 570
50m: 33.05 33.05 250m: 2:59.31 36.96 450m: 5:28.45 37.43 650m: 7:59.81 38.01

100m: 1:08.92 35.87 300m: 3:36.42 37.11 500m: 6:06.11 37.66 700m: 8:37.81 38.00
150m: 1:45.56 36.64 350m: 4:13.65 37.23 550m: 6:43.87 37.76 750m: 9:15.79 37.98
200m: 2:22.35 36.79 400m: 4:51.02 37.37 600m: 7:21.80 37.93 800m: 9:52.14 36.35

8. KASTIGAR, Ana 03 PK Ribnica 9:52.54 568
50m: 33.26 33.26 250m: 2:59.34 37.13 450m: 5:27.22 36.69 650m: 7:58.00 38.32

100m: 1:09.45 36.19 300m: 3:36.03 36.69 500m: 6:04.50 37.28 700m: 8:36.48 38.48
150m: 1:46.04 36.59 350m: 4:13.16 37.13 550m: 6:42.12 37.62 750m: 9:15.12 38.64
200m: 2:22.21 36.17 400m: 4:50.53 37.37 600m: 7:19.68 37.56 800m: 9:52.54 37.42

9. ANDREINI, Rachele 03 Adria Monfalcone 9:58.54 552
50m: 34.27 34.27 250m: 3:03.68 37.22 450m: 5:34.46 37.69 650m: 8:06.27 37.84

100m: 1:11.18 36.91 300m: 3:41.08 37.40 500m: 6:12.34 37.88 700m: 8:44.37 38.10
150m: 1:48.85 37.67 350m: 4:18.99 37.91 550m: 6:50.30 37.96 750m: 9:21.84 37.47
200m: 2:26.46 37.61 400m: 4:56.77 37.78 600m: 7:28.43 38.13 800m: 9:58.54 36.70
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 16, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

10. DOLNICKOVA, Dominika 98 Kometa Brno 10:03.41 538
50m: 33.97 33.97 250m: 3:05.76 38.14 450m: 5:39.47 38.85 650m: 8:13.64 37.67

100m: 1:11.37 37.40 300m: 3:43.76 38.00 500m: 6:18.11 38.64 700m: 8:52.20 38.56
150m: 1:49.82 38.45 350m: 4:22.25 38.49 550m: 6:56.90 38.79 750m: 9:29.04 36.84
200m: 2:27.62 37.80 400m: 5:00.62 38.37 600m: 7:35.97 39.07 800m: 10:03.41 34.37

11. POVSIC VESEL, Pia 01 PK Ljubljana 10:04.10 536
50m: 34.11 34.11 250m: 3:03.66 37.55 450m: 5:35.60 38.17 650m: 8:09.52 38.39

100m: 1:10.92 36.81 300m: 3:41.23 37.57 500m: 6:13.93 38.33 700m: 8:48.15 38.63
150m: 1:48.48 37.56 350m: 4:19.59 38.36 550m: 6:52.48 38.55 750m: 9:26.81 38.66
200m: 2:26.11 37.63 400m: 4:57.43 37.84 600m: 7:31.13 38.65 800m: 10:04.10 37.29

12. NOVAK, Ana 01 PK Ljubljana 10:05.91 532
50m: 34.28 34.28 250m: 3:07.76 38.57 450m: 5:40.14 38.35 650m: 8:13.21 38.24

100m: 1:12.17 37.89 300m: 3:45.79 38.03 500m: 6:18.37 38.23 700m: 8:51.34 38.13
150m: 1:51.21 39.04 350m: 4:23.57 37.78 550m: 6:56.68 38.31 750m: 9:29.56 38.22
200m: 2:29.19 37.98 400m: 5:01.79 38.22 600m: 7:34.97 38.29 800m: 10:05.91 36.35

13. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 10:12.01 516
50m: 33.48 33.48 250m: 3:03.33 38.30 450m: 5:36.73 39.02 650m: 8:14.07 39.84

100m: 1:10.01 36.53 300m: 3:40.73 37.40 500m: 6:15.93 39.20 700m: 8:53.80 39.73
150m: 1:47.53 37.52 350m: 4:19.01 38.28 550m: 6:55.16 39.23 750m: 9:32.19 38.39
200m: 2:25.03 37.50 400m: 4:57.71 38.70 600m: 7:34.23 39.07 800m: 10:12.01 39.82

14. KRAJNC, Dasa 03 PK Lafarge Trbovlje 10:34.96 462
50m: 36.21 36.21 250m: 3:14.76 40.21 450m: 5:55.93 40.02 650m: 8:37.39 40.10

100m: 1:14.80 38.59 300m: 3:55.36 40.60 500m: 6:36.20 40.27 700m: 9:17.82 40.43
150m: 1:54.40 39.60 350m: 4:35.60 40.24 550m: 7:17.31 41.11 750m: 9:56.79 38.97
200m: 2:34.55 40.15 400m: 5:15.91 40.31 600m: 7:57.29 39.98 800m: 10:34.96 38.17

15. MELE, Ana 03 PK Ljubljana 10:39.10 453
50m: 35.58 35.58 250m: 3:13.94 39.70 450m: 5:55.79 40.52 650m: 8:38.79 40.98

100m: 1:14.51 38.93 300m: 3:54.04 40.10 500m: 6:36.60 40.81 700m: 9:20.02 41.23
150m: 1:54.39 39.88 350m: 4:34.82 40.78 550m: 7:17.05 40.45 750m: 10:00.09 40.07
200m: 2:34.24 39.85 400m: 5:15.27 40.45 600m: 7:57.81 40.76 800m: 10:39.10 39.01

16. KRYZANOWSKI, Nina 01 SD Riba 10:48.71 433
50m: 36.54 36.54 250m: 3:19.51 41.00 450m: 6:04.88 40.74 650m: 8:49.17 41.04

100m: 1:16.98 40.44 300m: 4:00.92 41.41 500m: 6:46.21 41.33 700m: 9:30.06 40.89
150m: 1:57.72 40.74 350m: 4:42.31 41.39 550m: 7:27.16 40.95 750m: 10:10.12 40.06
200m: 2:38.51 40.79 400m: 5:24.14 41.83 600m: 8:08.13 40.97 800m: 10:48.71 38.59

17. HABICHT, Titi 02 SD Riba 10:49.87 431
50m: 35.66 35.66 250m: 3:16.94 40.72 450m: 6:00.65 41.23 650m: 8:46.72 41.93

100m: 1:15.33 39.67 300m: 3:57.69 40.75 500m: 6:41.65 41.00 700m: 9:28.51 41.79
150m: 1:55.74 40.41 350m: 4:38.79 41.10 550m: 7:23.07 41.42 750m: 10:09.86 41.35
200m: 2:36.22 40.48 400m: 5:19.42 40.63 600m: 8:04.79 41.72 800m: 10:49.87 40.01

18. HRUSKOVA, Kristyna 03 Kometa Brno 11:19.08 377
50m: 36.31 36.31 250m: 3:22.77 41.98 450m: 6:14.97 43.56 650m: 9:09.38 43.81

100m: 1:16.42 40.11 300m: 4:06.00 43.23 500m: 6:58.50 43.53 700m: 9:52.88 43.50
150m: 1:58.27 41.85 350m: 4:48.71 42.71 550m: 7:41.73 43.23 750m: 10:36.40 43.52
200m: 2:40.79 42.52 400m: 5:31.41 42.70 600m: 8:25.57 43.84 800m: 11:19.08 42.68

19. BARINOVA, Adela 04 Kometa Brno 11:45.78 336
50m: 40.23 40.23 250m: 3:35.55 44.81 450m: 6:37.93 45.12 650m: 9:37.04 44.19

100m: 1:22.91 42.68 300m: 4:21.71 46.16 500m: 7:23.08 45.15 700m: 10:20.20 43.16
150m: 2:06.36 43.45 350m: 5:07.21 45.50 550m: 8:08.26 45.18 750m: 11:03.71 43.51
200m: 2:50.74 44.38 400m: 5:52.81 45.60 600m: 8:52.85 44.59 800m: 11:45.78 42.07

20. CIZKOVA, Dominika 04 Kometa Brno 11:55.65 322
50m: 37.67 37.67 250m: 3:34.26 45.29 450m: 6:36.65 45.71 650m: 9:37.62 44.65

100m: 1:20.51 42.84 300m: 4:19.77 45.51 500m: 7:22.42 45.77 700m: 10:23.59 45.97
150m: 2:04.19 43.68 350m: 5:05.47 45.70 550m: 8:07.16 44.74 750m: 11:10.28 46.69
200m: 2:48.97 44.78 400m: 5:50.94 45.47 600m: 8:52.97 45.81 800m: 11:55.65 45.37
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 16, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DNS VALENTI, Angela 01 UISP Nuoto Cordenons
DNS BORTOLUSSI, Eleonora 00 UISP Nuoto Cordenons
DNS PERSE, Spela 96 PK Gorenjska banka

C

1. GROTTO, Vittoria 00 Nuoto Veneto Banca Montebellun 9:04.27 734
50m: 31.65 31.65 250m: 2:49.51 34.49 450m: 5:07.41 34.24 650m: 7:23.24 34.34

100m: 1:05.52 33.87 300m: 3:23.93 34.42 500m: 5:41.28 33.87 700m: 7:57.32 34.08
150m: 1:40.36 34.84 350m: 3:58.99 35.06 550m: 6:15.02 33.74 750m: 8:31.05 33.73
200m: 2:15.02 34.66 400m: 4:33.17 34.18 600m: 6:48.90 33.88 800m: 9:04.27 33.22

2. PASCUTTI, Sofia 00 Adria Monfalcone 9:52.04 570
50m: 33.79 33.79 250m: 3:01.49 38.84 450m: 5:31.58 37.79 650m: 8:02.21 35.08

100m: 1:09.18 35.39 300m: 3:41.62 40.13 500m: 6:09.56 37.98 700m: 8:40.32 38.11
150m: 1:46.93 37.75 350m: 4:16.35 34.73 550m: 6:47.12 37.56 750m: 9:16.58 36.26
200m: 2:22.65 35.72 400m: 4:53.79 37.44 600m: 7:27.13 40.01 800m: 9:52.04 35.46

3. POVSIC VESEL, Pia 01 PK Ljubljana 10:04.10 536
50m: 34.11 34.11 250m: 3:03.66 37.55 450m: 5:35.60 38.17 650m: 8:09.52 38.39

100m: 1:10.92 36.81 300m: 3:41.23 37.57 500m: 6:13.93 38.33 700m: 8:48.15 38.63
150m: 1:48.48 37.56 350m: 4:19.59 38.36 550m: 6:52.48 38.55 750m: 9:26.81 38.66
200m: 2:26.11 37.63 400m: 4:57.43 37.84 600m: 7:31.13 38.65 800m: 10:04.10 37.29

4. NOVAK, Ana 01 PK Ljubljana 10:05.91 532
50m: 34.28 34.28 250m: 3:07.76 38.57 450m: 5:40.14 38.35 650m: 8:13.21 38.24

100m: 1:12.17 37.89 300m: 3:45.79 38.03 500m: 6:18.37 38.23 700m: 8:51.34 38.13
150m: 1:51.21 39.04 350m: 4:23.57 37.78 550m: 6:56.68 38.31 750m: 9:29.56 38.22
200m: 2:29.19 37.98 400m: 5:01.79 38.22 600m: 7:34.97 38.29 800m: 10:05.91 36.35

5. KRYZANOWSKI, Nina 01 SD Riba 10:48.71 433
50m: 36.54 36.54 250m: 3:19.51 41.00 450m: 6:04.88 40.74 650m: 8:49.17 41.04

100m: 1:16.98 40.44 300m: 4:00.92 41.41 500m: 6:46.21 41.33 700m: 9:30.06 40.89
150m: 1:57.72 40.74 350m: 4:42.31 41.39 550m: 7:27.16 40.95 750m: 10:10.12 40.06
200m: 2:38.51 40.79 400m: 5:24.14 41.83 600m: 8:08.13 40.97 800m: 10:48.71 38.59

DNS VALENTI, Angela 01 UISP Nuoto Cordenons
DNS BORTOLUSSI, Eleonora 00 UISP Nuoto Cordenons

B

1. BARBERO, Ludovica 02 Nuoto Veneto Banca Montebellun 9:45.95 588
50m: 33.61 33.61 250m: 3:02.10 36.75 450m: 5:31.14 37.86 650m: 7:57.75 36.18

100m: 1:10.56 36.95 300m: 3:39.24 37.14 500m: 6:07.90 36.76 700m: 8:34.74 36.99
150m: 1:48.18 37.62 350m: 4:16.29 37.05 550m: 6:45.02 37.12 750m: 9:10.71 35.97
200m: 2:25.35 37.17 400m: 4:53.28 36.99 600m: 7:21.57 36.55 800m: 9:45.95 35.24

2. PSENICNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 9:46.39 587
50m: 33.51 33.51 250m: 3:01.62 37.27 450m: 5:30.14 37.93 650m: 7:57.97 37.42

100m: 1:10.26 36.75 300m: 3:38.07 36.45 500m: 6:06.41 36.27 700m: 8:34.36 36.39
150m: 1:47.30 37.04 350m: 4:15.27 37.20 550m: 6:43.97 37.56 750m: 9:11.05 36.69
200m: 2:24.35 37.05 400m: 4:52.21 36.94 600m: 7:20.55 36.58 800m: 9:46.39 35.34

3. KASTIGAR, Ana 03 PK Ribnica 9:52.54 568
50m: 33.26 33.26 250m: 2:59.34 37.13 450m: 5:27.22 36.69 650m: 7:58.00 38.32

100m: 1:09.45 36.19 300m: 3:36.03 36.69 500m: 6:04.50 37.28 700m: 8:36.48 38.48
150m: 1:46.04 36.59 350m: 4:13.16 37.13 550m: 6:42.12 37.62 750m: 9:15.12 38.64
200m: 2:22.21 36.17 400m: 4:50.53 37.37 600m: 7:19.68 37.56 800m: 9:52.54 37.42
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40. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2016"
Radovljica, 16. - 17.7.2016

Event 16, Girls, 800m Freestyle, B

Rank YB Time Pts

4. ANDREINI, Rachele 03 Adria Monfalcone 9:58.54 552
50m: 34.27 34.27 250m: 3:03.68 37.22 450m: 5:34.46 37.69 650m: 8:06.27 37.84

100m: 1:11.18 36.91 300m: 3:41.08 37.40 500m: 6:12.34 37.88 700m: 8:44.37 38.10
150m: 1:48.85 37.67 350m: 4:18.99 37.91 550m: 6:50.30 37.96 750m: 9:21.84 37.47
200m: 2:26.46 37.61 400m: 4:56.77 37.78 600m: 7:28.43 38.13 800m: 9:58.54 36.70

5. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 10:12.01 516
50m: 33.48 33.48 250m: 3:03.33 38.30 450m: 5:36.73 39.02 650m: 8:14.07 39.84

100m: 1:10.01 36.53 300m: 3:40.73 37.40 500m: 6:15.93 39.20 700m: 8:53.80 39.73
150m: 1:47.53 37.52 350m: 4:19.01 38.28 550m: 6:55.16 39.23 750m: 9:32.19 38.39
200m: 2:25.03 37.50 400m: 4:57.71 38.70 600m: 7:34.23 39.07 800m: 10:12.01 39.82

6. KRAJNC, Dasa 03 PK Lafarge Trbovlje 10:34.96 462
50m: 36.21 36.21 250m: 3:14.76 40.21 450m: 5:55.93 40.02 650m: 8:37.39 40.10

100m: 1:14.80 38.59 300m: 3:55.36 40.60 500m: 6:36.20 40.27 700m: 9:17.82 40.43
150m: 1:54.40 39.60 350m: 4:35.60 40.24 550m: 7:17.31 41.11 750m: 9:56.79 38.97
200m: 2:34.55 40.15 400m: 5:15.91 40.31 600m: 7:57.29 39.98 800m: 10:34.96 38.17

7. MELE, Ana 03 PK Ljubljana 10:39.10 453
50m: 35.58 35.58 250m: 3:13.94 39.70 450m: 5:55.79 40.52 650m: 8:38.79 40.98

100m: 1:14.51 38.93 300m: 3:54.04 40.10 500m: 6:36.60 40.81 700m: 9:20.02 41.23
150m: 1:54.39 39.88 350m: 4:34.82 40.78 550m: 7:17.05 40.45 750m: 10:00.09 40.07
200m: 2:34.24 39.85 400m: 5:15.27 40.45 600m: 7:57.81 40.76 800m: 10:39.10 39.01

8. HABICHT, Titi 02 SD Riba 10:49.87 431
50m: 35.66 35.66 250m: 3:16.94 40.72 450m: 6:00.65 41.23 650m: 8:46.72 41.93

100m: 1:15.33 39.67 300m: 3:57.69 40.75 500m: 6:41.65 41.00 700m: 9:28.51 41.79
150m: 1:55.74 40.41 350m: 4:38.79 41.10 550m: 7:23.07 41.42 750m: 10:09.86 41.35
200m: 2:36.22 40.48 400m: 5:19.42 40.63 600m: 8:04.79 41.72 800m: 10:49.87 40.01

9. HRUSKOVA, Kristyna 03 Kometa Brno 11:19.08 377
50m: 36.31 36.31 250m: 3:22.77 41.98 450m: 6:14.97 43.56 650m: 9:09.38 43.81

100m: 1:16.42 40.11 300m: 4:06.00 43.23 500m: 6:58.50 43.53 700m: 9:52.88 43.50
150m: 1:58.27 41.85 350m: 4:48.71 42.71 550m: 7:41.73 43.23 750m: 10:36.40 43.52
200m: 2:40.79 42.52 400m: 5:31.41 42.70 600m: 8:25.57 43.84 800m: 11:19.08 42.68

A

1. BARINOVA, Adela 04 Kometa Brno 11:45.78 336
50m: 40.23 40.23 250m: 3:35.55 44.81 450m: 6:37.93 45.12 650m: 9:37.04 44.19

100m: 1:22.91 42.68 300m: 4:21.71 46.16 500m: 7:23.08 45.15 700m: 10:20.20 43.16
150m: 2:06.36 43.45 350m: 5:07.21 45.50 550m: 8:08.26 45.18 750m: 11:03.71 43.51
200m: 2:50.74 44.38 400m: 5:52.81 45.60 600m: 8:52.85 44.59 800m: 11:45.78 42.07

2. CIZKOVA, Dominika 04 Kometa Brno 11:55.65 322
50m: 37.67 37.67 250m: 3:34.26 45.29 450m: 6:36.65 45.71 650m: 9:37.62 44.65

100m: 1:20.51 42.84 300m: 4:19.77 45.51 500m: 7:22.42 45.77 700m: 10:23.59 45.97
150m: 2:04.19 43.68 350m: 5:05.47 45.70 550m: 8:07.16 44.74 750m: 11:10.28 46.69
200m: 2:48.97 44.78 400m: 5:50.94 45.47 600m: 8:52.97 45.81 800m: 11:55.65 45.37
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